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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Рухляда, Наталия Олеговна. Конспект лекций по курсу "Страхование"  [Электронный ресурс] / Н.О. Рухляда; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 905 Кб). — СПб., 2012. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2775.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        0
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        6
      
	
            Year 2013
        	
        78
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        111
      
	
            Year 2014
        	
        92
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        126
      
	
            Year 2015
        	
        92
      	
        0
      	
        96
      	
        0
      	
        188
      
	
            Year 2016
        	
        85
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        123
      
	
            Year 2017
        	
        37
      	
        0
      	
        111
      	
        0
      	
        148
      
	
            Year 2018
        	
        41
      	
        0
      	
        142
      	
        0
      	
        183
      
	
            Year 2019
        	
        24
      	
        0
      	
        208
      	
        0
      	
        232
      
	
            Year 2020
        	
        29
      	
        0
      	
        70
      	
        0
      	
        99
      
	
            Year 2021
        	
        42
      	
        0
      	
        589
      	
        0
      	
        631
      
	
            Year 2022
        	
        99
      	
        0
      	
        6,143
      	
        0
      	
        6,242
      
	
            Year 2023
        	
        51
      	
        0
      	
        6,862
      	
        0
      	
        6,913
      
	
            Year 2024
        	
        19
      	
        1
      	
        1,974
      	
        0
      	
        1,994
      
	
            Total
        	
        689
      	
        1
      	
        16,306
      	
        0
      	
        16,996
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